平成２１年７月１０日

各 位

所 在 地 広島県廿日市市木材港南１番１号

会 社 名 株 式 会 社 ウ ッ ド ワ ン

代 表 者 名 代 表取締役 社長  中 本 祐昌

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２１年７月１０日開催の取締役会において、組織変更および人事異動について下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成２１年７月１０日付）
    １）現在の営業本部２本部（東日本営業本部、西日本営業本部）を統合し、営業拠点を

７ブロックに再編成する。なお、７ブロックは次のとおりとする。
       ①東北・北海道ブロック
       ②関東ブロック
       ③中部ブロック
       ④北陸・京滋ブロック
       ⑤近畿ブロック
       ⑥中・四国ブロック
       ⑦九州ブロック
    ２）開発営業部を発展的に解消する。

２．取締役の委嘱業務変更（平成２１年７月１０日付）

（氏名） （新役職） （旧役職）

中 本 祐 昌
代表取締役社長
営業本部本部長

代表取締役社長

栗 城 孝 司
専務取締役 専務取締役

営業本部本部長

岩 井 茂 樹 常務取締役
営業本部副本部長

常務取締役
営業本部西日本営業本部本部長

山 口 忠 一
取締役
営業本部 部長（住宅設備機器担当）

取締役
営業本部東日本営業本部本部長
兼 開発営業部長

３．主要人事異動（平成２１年７月１０日付）

（氏名） （新役職） （旧役職）

青 木 一 正
執行役員
営業本部 部長
兼 関東ブロック長

執行役員
営業本部 東日本営業本部
東日本地区営業担当部長

奥 田 清 人
参与
営業本部 中・四国ブロック長

参与
営業本部西日本営業本部中国エリア長

迫 田 浩 治
営業本部
東北・北海道ブロック長

営業本部
東北エリア長

中 村  温
営業本部
中部ブロック長

営業本部
東日本営業本部東海エリア長
兼 中部エリア長

大 西 敦 司
営業本部
北陸・京滋ブロック長

営業本部
西日本営業本部北陸エリア長
兼 京滋エリア長

村 澤 貴 史
営業本部
近畿ブロック長

営業本部
西日本営業本部近畿エリア長

常 石 直 秀
営業本部
九州ブロック長

営業本部
西日本営業本部九州エリア長

３．本件に関するお問合せ
    株式会社ウッドワン 取締役総務人事部長 澤井 誠
              TEL 0829－32－3333

以上